מאחר וההשגה הוגשה על החלטת השומה, הרי שמטבע הדברים נימוקי
החלטה מהווים חלק בלתי נפרד מהדיון בהשגה ולא ניתן לטעון להרחבת חזית.

8. אין ממש בטענת העוררת, לפיה החלטת המשיב לא מעלה טענה ליחסים מיוחדים. נקודת
המוצא לקביעת שווי של מקרקעין לצורך חישוב החבות במס שבח ומס רכישה נמצאת
בסעיף 1 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), תשכ"ג-1963 (להלן: "החוק"). על פי הסעיף,
נקודת המוצא היא שווי השוק של העסקה והבחירה בחלופה של התמורה המוסכמת
מותנית בכך שהמנהל השתכנע, כי היא נקבעה בתום לב ובלי שהושפעה מקיום יחסים
מיוחדים בין המוכר לקונה. משמצא המשיב להתערב בשווי העסקה נגזר בהכרח, כי הוא
לא השתכנע, כי התמורה נקבעה בתום לב ומבלי שהושפעה מיחסים מיוחדים.

בנסיבות אלו, הבקשה למחיקת סעיפים מכתב התשובה נדחית. אני מחייבת את העוררת
19 בהוצאות המשיב בגין בקשה זו בסך 3,000 ₪. הסכום האמור ישולם בתוך 30 ימים ממועד
20 המצאת החלטה זו שאם לא כן יישא הסכום הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד מועד
21 התשלום בפועל.

22

23

המזכירות תמציא לצדדים.

24

25

ניתנה היום, י"ט סיוון תשפ"ג, 08 יוני 2023, בהעדר הצדדים.

26

עירית הוד, שופטת

27

28